

Tammikuun 2024 toiminta- ja innovaatioavustushaun avustusten jakaminen yleishyödyllisille toimijoille

Asiakaja 20.03.2024 § 40
15825/02.05.01/2023

Valmistelija: Järjestösihteeri, Sirpa Kononen,
sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 044 7176665
HYTE- ja osallisuuspäällikkö Sade Rytönen,
sade.rytonen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 0447176370

Asiakaskokemusjaosto päätti 24.1.2024 kokouksessa jatkettavista kumppanuusavustuksista. Myönnetty summa oli yhteensä 500 734 euroa. Jaettavaa avustusrahaa vuodelle 2024 jäi jäljelle yhteensä 349 266 euroa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen vuoden 2024 tammikuun toiminta- ja innovaatioavustushaku toteutettiin 1.1. - 31.1.2024 välisellä ajalla. Avustushaku suoritettiin asiakaskokemusjaoston 13.12.2023 kokouksessa hyväksytyyn avustushaun periaateohjeen mukaisesti.

Avustushakemuksia hakuajalla tuli yhteensä 20 kappaletta. Toiminta- ja innovaatioavustuksen jakamisen tukena on käytetty avustushaun periaateohjeen mukaisia kriteerejä, pisteytysmallia ja kokonaisharkintaa.

Toiminta- ja innovaatioavustuksen periaate

Toiminta- ja innovaatioavustus myönnetään yhdeksi vuodeksi. Hyvinvointialue voi myöntää avustusta uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseksi tai hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseksi koko hyvinvointialueella tai sen useammassa kunnassa. Avustusta voidaan myöntää myös äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristöön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen muutokseen.

Avustusperusteisen yhteistyön yleiset ehdot ja myöntämisen perusteet

Pohjois-Savon hyvinvointialue tukee avustusperusteisella yhteistyöllä sellaista yleishyödyllistä toimintaa, joka edistää pohjoissavolaisten ihmisten hyvinvointia, terveyttä ja arjen turvallisuutta.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian painopisteitä, strategisia periaatteita ja toimenpiteitä ja SOTE-palvelustrategiaa sekä alueellisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä.

Avustettavan toiminnan tulee tukea ja täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimia yhteistyössä näiden palvelujen kanssa. Tukemisella ja täydentämisellä tarkoitetaan hyvinvointialueen palveluketjuja ja -kokonaisuuksien vahvistamista ja monipuolistamista yleishyödyllisellä toiminnalla.

Hakija ilmoittaa toimintansa Lähellä.fi ja/tai Palvelutietovarannossa sekä omissa viestintäkanavissa tai muissa kanavissa viimeistään silloin, kun on saanut myönteisen avustuspäätöksen.

Hakijan tulee määritellä avustettavan toiminnan kohderyhmä ja arvio siitä, kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa. Yhteistyön kohteena olevan toiminnan tulee olla avointa kaikille kohderyhmän edustajille.

Avustettavan toiminnan tulee toteutua koko Pohjois-Savon alueella tai sen useamman kunnan alueella. Hyvinvointialue kannustaa hakijoita ulottamaan toimintansa yhtä kuntaa laajemmalle alueelle esimerkiksi etätoimintana verkkovälitteisesti, liikkuvalla tai jalkautuvalla toiminnalla tai eri toimijoiden välisellä yhteistyöllä.

Avustusta hakevalla toimijalla on oltava myös muuta varainhankintaa (ml. muut avustukset), niin että hakija ei ole toiminnassaan riippuvainen yksinomaan hyvinvointialueen avustuksesta. Hakijalla tulee olla hakemuksen liitteenä avustettavan toiminnan rahoitussuunnitelma ja toimintasuunnitelma.

Avustuksen hakija kuvaa konkreettisia ja realistisia menetelmiä (kyselyt, haastattelut, mittarit, itsearviointi tms.), joiden avulla seurataan ja arvioidaan asetettujen tavoitteiden saavuttamista avustettavalle toiminnalle.

Lisäksi hakija esittää realistisen arvion siitä, kuinka suuri osuus toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän henkilön hyvinvointia, terveyttä ja/tai arjen turvallisuutta.

Avustuskelpoiset hakijat voivat hakea avustuksia yhdessä ja toteuttaa toimintaa yhteisvastuullisesti.

Toiminta- ja innovaatioavustuksen jakamisessa käytetty pisteytysmalli pohjautuu avustushaun periaateohjeen kriteereihin. Pisteytysmallissa on 10 kohtaa. Jokaisesta kohdasta voi saada 0, 3 tai 6 pistettä. Jos jokin avustushaun periaateohjeen kriteereistä ei täyty, hakija ei silloin täytä avustusehtoja ja saa kokonaisuutena pisteytyksessä 0 pistettä.

Avustushaun periaateohjeen mukaiset kriteerit täyttyivät kahdella hakijalla. Toiminta- ja innovaatioavustusta ehdotetaan myönnettäväksi seuraaville hakijoille ja avustussummille.

Sonkajärven Mielenterveystuki ry	20 000 euroa
Savon Ilco ry	600 euroa

Toiminta- ja innovaatioavustukseen myönnettävä avustussumma on yhteensä 20 600 euroa. Jaettavaa avustusrahaa vuodelle 2024 jää jäljelle yhteensä 328 666 euroa.

Esityslistan oheisaineistona:

- Toiminta- ja innovaatioavustushakemukset
- Ehdotus toiminta- ja innovaatioavustuksen saajista
- Ehdotus toiminta- ja innovaatioavustuksen ei saajista

Valmistelijan päätösehdotus:

Tammikuun toiminta- ja innovaatioavustushaussa avustushaun periaateohjeen mukaiset kriteerit täyttyivät seuraavilla hakijoilla ja avustusrahaa ehdotetaan jaettavaksi seuraavasti:

Sonkajärven Mielenterveystuki ry	20 000 euroa
Savon Ilco ry	600 euroa

Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi

Päätöksen taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutukset ovat myönteiset

Toimivallan peruste hallintosääntö 39 §, kohta 14

Esittelijä HYTE ja osallisuuspäällikkö

Päätösehdotus Asiakaskokemusjaosto päättää, että toiminta- ja innovaatioavustukset hyväksytään esitetyn mukaisesti seuraaville hakijoille ehdotetuilla avustussummin:

Sonkajärven Mielenterveystuki ry	20 000 euroa
Savon Ilco ry	600 euroa

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

Merkitään pöytäkirjaan, että Sade Rytönen, Sirpa Kononen, Susanna Heinonen ja Hannu Kokki poistuivat asian käsittelyn jälkeen klo 11.41 ennen salaisten asioiden käsittelyä.